
Uchwała nr 185/104/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 4 lutego 2020 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia do składania w imieniu 
Województwa Mazowieckiego oświadczeń woli oraz do podpisywania 
dokumentów związanych z ubieganiem się o dofinansowanie i realizacją 
projektu „Integracja wymiaru terytorialnego na rzecz spójności strategii 
inteligentnych specjalizacji (S3)” (ang. „Integrating the territorial dimension  
for cohesive S3. COHES3ION”) w ramach programu Interreg Europa 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i art. 57 ust. 1, w związku z art. 11 ust. 2 pkt 1 i 6 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815), 
art. 2 pkt 3 lit. a rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (EU) nr 1299/2013 z dnia 
17 grudnia 2013 r. w sprawie przepisów szczegółowych dotyczących wsparcia  
z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach celu „Europejska współpraca 
terytorialna” (Dz. Urz. UE L 347 z 20.12.2013, str. 259, z późn. zm.1) oraz § 86 ust. 3 Statutu 
Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa 
Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1460) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 955/347/18 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 12 czerwca 2018 r. 
w sprawie upoważnienia do składania w imieniu Województwa Mazowieckiego oświadczeń 
woli oraz do podpisywania dokumentów związanych z ubieganiem się o dofinansowanie  
i realizacją projektu „Integracja wymiaru terytorialnego na rzecz spójności strategii 
inteligentnych specjalizacji (S3)” (ang. „Integrating the territorial dimension for cohesive  
S3. COHES3ION”) w ramach programu Interreg Europa, zmienionej uchwałą nr 1345/72/19 
Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 24 września 2019 r., w § 1 w ust. 1 pkt 4 
otrzymuje brzmienie: 
„4) Małgorzatę Białczak – Kierownika Wydziału Rozwoju i Zarządzania Regionalną Strategią 
Innowacji w Departamencie Rozwoju Regionalnego i Funduszy Europejskich Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie”. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 

                                                 
1 Zmiana wymienionego rozporządzenia została ogłoszona w Dz. Urz. UE L 330 z 03.12.2016, str. 10. 


	zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia do składania w imieniu Województwa Mazowieckiego oświadczeń woli oraz do podpisywania dokumentów związanych z ubieganiem się o dofinansowanie i realizacją projektu „Integracja wymiaru terytorialnego na rzecz ...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


